
UCHWAŁA NR XLII/243/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVII/217/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r. 
w sprawie wymiaru godzin dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach lub przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Wielichowo, którym powierzono stanowisko pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 42 ust.7  pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz.  967 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się § 2 ust. 3 uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 060D4D47-55B4-4C69-8571-6B030D058903. Uchwalony Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=01-09-2018&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=967&qppozycja=967


UZASADNIENIE

Od dnia 1 września 2018 r. obowiązuje nowy przepis art.42 ust.5c ustawy Karta Nauczyciela, w
brzmieniu nadanym ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych do
którego Gmina zobowiązana jest dostosować przepisy prawne.
Przepis ten stanowi, że „Nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć ustala się jako iloraz łącznej liczby realizowanych
godzin i sumy części etatów realizowanych w ramach poszczególnych tygodniowych wymiarów
godzin zajęć, przy czym wynik zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do pół
godziny pomija się, a powyżej pół godziny liczy się za pełną godzinę. Godziny wyliczone ponad
ten wymiar stanowią godziny ponadwymiarowe.”

B U R M I S T R Z

Honorata Kozłowska

Id: 060D4D47-55B4-4C69-8571-6B030D058903. Uchwalony Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=09-10-2018&qplikid=2#P2A6



